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Diameétre de forage

Equipement d'ancrage | Chevilles et chevilles a clou

FISCHER Cheville a clouer N

Caractéristiques

Matériau du cheville: Matiere synthétique
I === ® systéme a visser: Sans

Longueur
mm

30

40

50

40

40

40

40

60

60

60

80

40

60

60

80

80

100
120
100
135
160
230

Clou taraudeur fourni

Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui

Oui

Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui

Article

23934916

23934923

23934925

23934917

23934926

23934924

23934927

23934941

23934942

23934919

23934921

12325922

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.
ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par ['utilisation des informations offertes.
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